formidaremus, eum vobis cum litterarumnostfarum

adstipulationeconsecrandum dirigeremus. Susceplis

igitur hujus vestrse praeceplionis apicibus, ne qui4
inconsullis coepiscopis i.ostris et consacerdolibus

prapsumeremus, cum conslet utique tam ex eorum-

dem quam.ex noslra auctoritate eamdem pendere

consecralionem, mandatorum vestrorum schedulam

ad universos ad quos potuimus direximus, singulo-

rumque sciscitati sumus seutentiam quatenus illttd

nobis super hac re consilium providerent quod nec

vestrae ohedilioni ohversaretur et ex quo Remensis

Ecclesise dignitas non imminueretur. Itaque hsee

omnium et episcoporum et clericorum nostrorum

uua vox fult et senlenlia ut nos q^uidem ab electi

illius consecralione manum suspenderemus, sed

eum-vobis, cum hoc vestrae prajciperent litterae,

transmitteremus, et quidquidindealiitudinisvestrae
solertia faciendum decerneret arbitrio vestro relin^

queremus. Timuerunt enim et liment ne Camera- ,
Censesex hocfacto aceepta occasionese aRemensi

Ecclesia abrumperent, cum et- civiias eorum alle-

rius regni habeatur, et regni cujus rex nobis et Ec--

clesiaeRomanaejam et ex longo tempore inimicatur.

Addiderunt eiiam damnosam admodum fleri com-

mutationem,- si dum Remensis Ecclesia Atrebali

episcopum fleri consenliret, Cameracum, quaesexies

quam Atrebatum et continentior et [loeupletior est,
amitteret. Obsecramus ergo-excellenfiam vestram,
Pater sanctissime, obsecrant et episcopi et clerici

nostri, quatenus vos, qui in arce et' in specula om-
nium Ecclesiarum praesidetis, uegotiuni ita terope-
retis, ut nec quisquam, quodabsit!' decreloruni
vestrorum inde dispositionem reprehendat, nec Re-

mensis Ecclesia ullam suse dignitaiis Jacturam ve- •

stris in temporibus sustineat. Nos tamen, qui vestris
obsecundandum doliberalionibus perpetuo propo-
suimus , quicunque sit modus consecrationis, ubi
eum dignitas vestra consecrarit, eonsecratum beni--

gne suscipiemus, susceptumque sicut episcopum et

suffraganeum nostrum deinceps honorabimus. Caj-

terum vestram nosse volumus celsilutlinem nos ne-

quaquam rem hanc ideo landiu dislulisse ut aut

vestris unquam Jnssionibus obsistere enitamur, aut

ut Domino illi in aliquo derogemus. Eum non hoe

duntaxat honore dignum esse censemus, sed cujusvis
alterius promotionis aplcem ei merito eonferendum

adjudicamus. Yaleat beatitudo vestra incolumis in
Dommo. »

A « Urbano Dei gratia papae, zelo boni fevventis-

simo, ac Ecclesiarum restauratori excellentissimOj
Ecclesia Atrebatensis summalim respirans, depulso